

# ÅRSREDOVISNING

för

## Toftanäs elservice AB

Org.nr. 559318-9870

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Robin Johnsson, Styrelseledamot  
2024-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom elinstallationer och underhåll av elsystem.

Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret haft en stark orderingång av elinstallationer varför omsättningen ökat markant.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 890 888	8 089 845	1 758 378
Resultat efter finansiella poster	416 447	926 597	517 646
Soliditet (%)	35,09	38,41	38,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	128 156	538 716	691 872
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		538 716	-538 716	0
Årets resultat			261 875	261 875
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>166 872</u>	<u>261 875</u>	<u>453 747</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	166 872
Årets resultat	<u>261 875</u>
	<b>428 747</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>228 747</u>
	<b>428 747</b>

Toftanäs elservice AB

Org.nr. 559318-9870

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 890 888	8 089 845
Övriga rörelseintäkter		331 843	7 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>13 222 731</u>	<u>8 097 299</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 847 926	-3 675 949
Övriga externa kostnader		-2 450 526	-1 550 526
Personalkostnader	2	-5 379 937	-1 927 349
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 716	-12 100
Övriga rörelsekostnader		<u>-88 800</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 792 905</u>	<u>-7 165 924</u>
<b>Rörelseresultat</b>		429 826	931 375
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 318</u>	<u>-4 778</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-13 379</u>	<u>-4 778</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		416 447	926 597
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		<u>19 946</u>	<u>-26 870</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-80 054</u>	<u>-246 870</u>
<b>Resultat före skatt</b>		336 393	679 727
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 518	-141 011
<b>Årets resultat</b>		<u>261 875</u>	<u>538 716</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>137 484</u>	<u>117 800</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 484</b>	<b>117 800</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>67 640</u>	<u>29 752</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 640</b>	<b>29 752</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>205 124</b>	<b>147 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>254 214</u>	<u>123 095</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>254 214</b>	<b>123 095</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 203 369	1 516 799
Övriga fordringar		296 597	444 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 845</u>	<u>42 798</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 570 811</b>	<b>2 004 414</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>294 553</u>	<u>302 820</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>294 553</b>	<b>302 820</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 119 578</b>	<b>2 430 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 324 702</b>	<b>2 577 881</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		166 872	128 156
Årets resultat		261 875	538 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>428 747</u>	<u>666 872</u>
<b>Summa eget kapital</b>		453 747	691 872
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		449 000	349 000
Akkumulerade överavskrivningar		6 924	26 870
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>455 924</u>	<u>375 870</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 547
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>25 547</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 046	33 102
Förskott från kunder		0	7 222
Leverantörsskulder		460 678	981 000
Skulder till koncernföretag		200 000	0
Skatteskulder		122 623	197 045
Övriga skulder		153 130	112 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 554	153 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 415 031</u>	<u>1 484 592</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 324 702</b>	<b>2 577 881</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	129 900	0
	Inköp	163 200	0
	Försäljningar/utrangeringar	-129 900	129 900
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>163 200</b>	<b>129 900</b>
	Ingående avskrivningar	-12 100	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	12 100	0
	Årets avskrivningar	-25 716	-12 100
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 716</b>	<b>-12 100</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>137 484</b>	<b>117 800</b>

## Toftanäs elservice AB

Org.nr. 559318-9870

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	29 752	0
	Långfr. del leasing	37 888	29 752
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 640</b>	<b>29 752</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>67 640</b>	<b>29 752</b>
Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	25 547

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Robin Johnsson  
Robin Johnsson

Adis Dervisevic  
Adis Dervisevic

Styrelseledamot  
2024-01-21

Styrelseledamot  
2024-01-21